

---

# **1+1 TEXTIL & DESIGN A/S**

**CVR-nr.: 34604398**

Grønnegade 41  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

**Helene Vonsild**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 1+1 TEXTIL & DESIGN A/S  
Grønnegade 41  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: 1x1@1x1design.dk  
CVR-nr.: 34604398  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er detail- og engrossalg af designprodukter, udvikling af produkter indenfor design, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 14.167 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.529</b>	<b>1.104</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.529</b>	<b>1.104</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.324	-9.046
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>19.205</b>	<b>-7.942</b>
Skat af årets resultat		-5.038	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14.167</b>	<b>-7.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.167	-7.942
<b>I alt</b>		<b>14.167</b>	<b>-7.942</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		15.645	15.645
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.645</b>	<b>15.645</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.645</b>	<b>15.645</b>
Råvarer og hjælpematerialer		569.194	520.823
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>569.194</b>	<b>520.823</b>
Udskudte skatteaktiver		118.048	123.086
Andre tilgodehavender		9.591	13.141
Periodeafgrænsningsposter		1.063	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>128.702</b>	<b>136.227</b>
Likvide beholdninger		152.240	224.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>850.136</b>	<b>881.116</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>865.781</b>	<b>896.761</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		478.298	478.298
Overført resultat		-837.981	-852.148
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>140.317</b>	<b>126.150</b>
Gæld til banker		0	22.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.198	178.171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.572	347.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		346.736	223.029
Periodeafgrænsningsposter		13.958	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>725.464</b>	<b>748.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>725.464</b>	<b>770.611</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>865.781</b>	<b>896.761</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret